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SEKRETARIAT BAWASLU KOTA SURABAYA
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2022

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses
Konsolidasi Demokrasi

2,973,569,000 2,973,569,000

Sasaran Program :

01 Mewujudkan penyelenggaraan pemilu dengan asas
Langsung, Umum, Bebas, Rahasia, Jujur, dan Adil
Indikator Kinerja Program :

01.01
Indeks Demokrasi Indonesia (Indikator 5 :Terbebas dari
hambatan/gangguan dalam penggunaan hak pilih dalam
pemilu)
Meningkatnya kualitas dan efektifitas pencegahan dan
pengawasan pelanggaran pemilu
Indikator Output Program

Indeks Pengawasan Pemilu

02 Terwujudnya kualitas dan efektifitas penindakan pelanggaran
dan penyelesaian sengketa proses Pemilu
Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks kepuasan masyarakat layanan penyelesaian sengketa
proses

02.02 Indeks Demokrasi Indonesia  (Netralitas dan independensi
penyelenggara pemilu)
Mewujudkan  Penindakan Penanganan Pelanggaran dan
Penyelesaian Sengketa Proses pemilu yang berintegritas
dan independen
Indikator Output Program

Indeks Pengawasan Pemilu Penyelesaian Sengketa Proses

5245
Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh
Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota serta
Lembaga Pengawas Pemilu Ad-hoc

67,746,000 67,746,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu serta

02 Jumlah daerah yang melaksanakan kegiatan Teknis

03 Jumlah daerah yang mengembangkan Pusat Pendidikan dan

04 Persentase penyelesaian pelayanan administrasi dan tugas

05 Persentase Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh

06 Persentase penyelesaian pelayanan dukungan operasional

07 Persentase pengadaan sarana dan prasarana sesuai

5245.BAH                1.00 layanan 8,148,000 8,148,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 05.51 KOTA SURABAYA

Indikator KRO

01
Persentase Pengelolaan Administrasi dan Manajemen
Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaiaan Sengketa
Proses yang tepat waktu dan sesuai dengan SOP

002                    1.00 layanan 8,148,000 8,148,000Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Kabupaten/Kota
Indikator RO

5245.BKC                8.00 laporan 59,598,000 59,598,000Pemantauan lembaga [Base Line] 05.51 KOTA SURABAYA

Indikator KRO

01 Persentase penurunan jumlah dugaan pelanggaran
berdasarkan laporan hasil pengawasan

02 Persentase Pengawasan Penyelenggaraan Pemilihan Kepala
Daerah
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002                    8.00 laporan 59,598,000 59,598,000Laporan Hasil Pengawasan di Bawaslu Kabupaten/Kota

Indikator RO

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 840,248,000 840,248,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Dokumen Perencanaan, Program dan Anggaran serta

6661.QDB                2.00 Lembaga 831,968,000 831,968,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 05.51 KOTA
SURABAYA
Indikator KRO

01 Jumlah unit kerja yang melaksanakan pengawasan tahapan
perencanaan program dan anggaran penyelenggaraan pemilu

02 Jumlah kementerian/lembaga yang berpartisipasi menjaga
Netralitas ASN pada pelaksanaan Pemilu

003                    1.00
Lembaga 231,413,000 231,413,000Seleksi Anggota Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas Pemilu

Ad-Hoc
Indikator RO

006                    1.00
Lembaga 600,555,000 600,555,000Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran

Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu di Bawaslu Kabupaten/Kota
Indikator RO

6661.UAB                1.00 Sistem
Informasi 8,280,000 8,280,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 05.51 KOTA

SURABAYA
Indikator KRO

01 Persentase pengembangan teknologi informasi dan komunikasi
yang disusun sesuai kebutuhan

001                    1.00 Sistem
Informasi 8,280,000 8,280,000Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu

Indikator RO

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 610,975,000 610,975,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Laporan Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi

6662.QDB                1.00 Lembaga 610,975,000 610,975,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 05.51 KOTA
SURABAYA
Indikator KRO

01 Jumlah unit kerja yang melaksanakan pengawasan tahapan
pendaftaran dan verifikasi peserta pemilu

003                    1.00
Lembaga 610,975,000 610,975,000Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu di Bawaslu

Kabupaten/Kota
Indikator RO

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-
Hoc 1,454,600,000 1,454,600,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Dokumen Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu oleh

6838.QIC                1.00 Lembaga 1,454,600,000 1,454,600,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 05.51 KOTA
SURABAYA
Indikator KRO

01 Persentase pembayaran honorarium dan operasional
dukungan tahapan pengawasan Pemilu oleh lembaga ad-hoc

004                    1.00 1,454,600,000 1,454,600,000Laporan Layanan Operasional Panwaslu Kecamatan
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115.01.WA Program Dukungan Manajemen 1,497,012,000 1,497,012,000

Sasaran Program :

01 Terwujudnya Produk Hukum, Layanan Bantuan hukum, dan
layanan kehumasan yang progresif
Indikator Kinerja Program :

01.01 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Penataan
Peraturan Perundang-Undangan)

01.02 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Peningkatan
Kualitas Pelayanan Publik)
Terwujudnya Penyusunan, Harmonisasi Regulasi,  Produk
Hukum, Layanan Bantuan Hukum dan Dokumentasi
hukum yang progresif
Indikator Output Program

Persentase jumlah produk hukum yang ditetapkan

02 Terwujudnya pusat data dan informasi kepemiluan yang
terintegrasi
Indikator Kinerja Program :

02.05 Persentase data dan informasi yang terintegrasi
Terwujudnya pengembangan  data dan informasi di
bidang pengawasan pemilu, kelembagaan Bawaslu,
demokrasi dan kepemiluan
Indikator Output Program
Persentase jumlah data dan informasi di bidang pengawasan
pemilu, kelembagaan Bawaslu, demokrasi dan kepemiluan
yang dikembangkan

03 Terwujudnya Tata Kelola Bawaslu yang bersih, efisien dan
efektif
Indikator Kinerja Program :

03.01
Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Penataan dan
Penguatan Organisasi, Area Penataan Tata Laksana, Area
Manajemen Perubahan)

03.02 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Akuntabilitas
Kinerja)

03.03 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Penataan
Sumber Daya Manusia)

03.04 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Penguatan
Pengawasan)

03.05 Tingkat kapabilitas APIP
Peningkatan Kualitas Manajemen Adminstrasi  dan
Pelayanan Publik yang efektif, Efisien, Akuntabel, Prima
dan profesional
Indikator Output Program

Nilai Hasil Evaluasi SAKIP kementerian PAN RB

Opini BPK atas Laporan Keuangan Bawaslu

Sistem Merit

Level maturitas penerapan SPIP

04
Terwujudnya pemanfaatan penelitian dan pengembangan
dalam pengawasan pemilu guna mendukung pengembangan
demokrasi
Indikator Kinerja Program :

04.01 Persentase pemanfaatan penelitian dan pengembangan
sebagai bahan rekomendasi pembuatan kebijakan
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Sasaran Program :
Terwujudnya penelitian dan pengembangan yang
berkualitas dibidang pengawasan pemilu, kelembagaan
Bawaslu, demokrasi dan, kepemiluan
Indikator Output Program
Persentase jumlah penelitian dan pengembangan yang
berkualitas

5156 Dukungan Manajemen Bawaslu Provinsi dan Bawaslu
Kabupaten/Kota 1,497,012,000 1,497,012,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

5156.EBA                5.00 Layanan 1,431,732,000 1,431,732,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 05.51 KOTA
SURABAYA
Indikator KRO

01 Persentase penyelesaian pelayanan dukungan manajemen
internal Bawaslu Provinsi dan Kabupaten/Kota

956                    1.00
Layanan 3,155,000 3,155,000Layanan BMN

Indikator RO

957                    1.00
Layanan 11,060,000 11,060,000Layanan Hukum

Indikator RO

958                    1.00
Layanan 4,220,000 4,220,000Layanan Hubungan Masyarakat

Indikator RO

963                    1.00
Layanan 6,245,000 6,245,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

994                    1.00
Layanan 1,407,052,000 1,407,052,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

5156.EBB                3.00 Unit 6,100,000 6,100,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 05.51 KOTA
SURABAYA
Indikator KRO

01 Persentase pengadaan sarana dan prasarana sesuai
kebutuhan

951                    3.00 Unit 6,100,000 6,100,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

5156.EBC               16.00 Orang 4,450,000 4,450,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 05.51 KOTA
SURABAYA
Indikator KRO

01 Persentase penyelesaian pelayanan SDM Bawaslu Provinsi
dan Kabupaten/Kota

954                   16.00 Orang 4,450,000 4,450,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

5156.EBD               19.00 Dokumen 54,730,000 54,730,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 05.51 KOTA
SURABAYA
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Indikator KRO

01 Persentase penyelesaian pelayanan manajemen kinerja
Bawaslu Provinsi dan Kabupaten/Kota

952                    1.00
Dokumen 11,520,000 11,520,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

953                    1.00
Dokumen 2,290,000 2,290,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

955                   12.00
Dokumen 32,480,000 32,480,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

961                    4.00
Dokumen 6,150,000 6,150,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

974                    1.00
Dokumen 2,290,000 2,290,000Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

Indikator RO

Surabaya, 28 Desember 2022

ARIF PRIYONO
NIP 198206142015031002
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Sasaran Program :
115.01.CQ 2,973,569,000Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses

Konsolidasi Demokrasi
2,973,569,000

01 Mewujudkan penyelenggaraan pemilu dengan asas
Langsung, Umum, Bebas, Rahasia, Jujur, dan Adil

Indikator Kinerja Program :

01.01
Indeks Demokrasi Indonesia (Indikator 5 :Terbebas dari
hambatan/gangguan dalam penggunaan hak pilih dalam
pemilu)

02 Terwujudnya kualitas dan efektifitas penindakan
pelanggaran dan penyelesaian sengketa proses
Pemilu
Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks kepuasan masyarakat layanan penyelesaian
sengketa proses

02.02 Indeks Demokrasi Indonesia  (Netralitas dan independensi
penyelenggara pemilu)

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh 67,746,000 67,746,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

5245.BAH Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 1 layanan 8,148,000 8,148,000 KD

KOTA SURABAYALokasi :

5245.BAH.002 Layanan Penanganan Pelanggaran Dan Penyelesaian Sengketa
Proses Bawaslu Kabupaten/Kota 8,148,0008,148,0001.0 layanan

8,148,0008,148,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,510,000Koordinasi penanganan pelanggaran051 4,510,000

3,638,000Koordinasi penyelesaian sengketa proses052 3,638,000

5245.BKC Pemantauan lembaga [Base Line] 8 laporan 59,598,000 59,598,000 KD

KOTA SURABAYALokasi :
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5245.BKC.002 Laporan Hasil Pengawasan Di Bawaslu Kabupaten/Kota 59,598,00059,598,0008.0 laporan

59,598,00059,598,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

22,564,000Pengawasan Pemilu Partisipatif051 22,564,000

24,804,000Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan Bawaslu Kabupaten/Kota052 24,804,000

3,780,000Pemutakhiran data pemilih tetap berkelanjutan054 3,780,000

8,450,000Fasilitasi penguatan pemahaman kepemiluan kepada disabilitas055 8,450,000

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta 840,248,000 840,248,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

6661.QDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 2 Lembaga 831,968,000 831,968,000 KD

KOTA SURABAYALokasi :

6661.QDB.003 Seleksi Anggota Badan Pengawas Pemilu Dan Pengawas
Pemilu Ad-Hoc 231,413,000231,413,0001.0 Lembaga

231,413,000231,413,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

187,253,000Rekrutmen panwaslu kecamatan053 187,253,000

44,160,000Rekrutmen Panwaslu Desa/Kelurahan054 44,160,000

6661.QDB.006
Fasilitasi Dan Pembinaan Perencanaan, Program Dan Anggaran
Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Di Bawaslu
Kabupaten/Kota

600,555,000600,555,0001.0 Lembaga

600,555,000600,555,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,016,000Perencanaan program dan anggaran pengawasan penyelenggaraan
pemilu051 3,016,000

33,421,000Sosialisasi dan implementasi peraturan dan non peraturan Bawaslu052 33,421,000

105,334,000Fasilitasi dan pembinaan aparatur pengawas pemilu053 105,334,000

164,360,000Sosialisasi pengawasan pemilu partisipatif054 164,360,000

3,566,000Fasilitasi dan pembinaan penanganan pelanggaran055 3,566,000
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106,578,000Fasilitasi dan pembinaan penyelesaian sengketa056 106,578,000

184,280,000Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan057 184,280,000

6661.UAB Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 1 Sistem
Informasi 8,280,000 8,280,000 KD

KOTA SURABAYALokasi :

6661.UAB.001 Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu 8,280,0008,280,0001.0 Sistem Informasi

8,280,0008,280,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

8,280,000Pengadaan Sarpras Pendukung Sistem Informasi di Kabupaten/Kota058 8,280,000
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KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta 610,975,000 610,975,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

6662.QDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 1 Lembaga 610,975,000 610,975,000 KD

KOTA SURABAYALokasi :

6662.QDB.003 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu Di
Bawaslu Kabupaten/Kota 610,975,000610,975,0001.0 Lembaga

610,975,000610,975,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

620,000Publikasi dan dokumentasi051 620,000

225,915,000Pengawasan pendaftaran dan verifikasi peserta pemilu052 225,915,000

86,035,000Penanganan pelanggaran tahapan pendaftaran dan verifikasi peserta
pemilu053 86,035,000

297,350,000Fasilitasi sentra gakkumdu054 297,350,000

1,055,000Penyelesaian sengketa proses tahapan pendaftaran dan verifikasi
peserta pemilu055 1,055,000



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (115)

: (115.01.CQ)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT BAWASLU KOTA SURABAYA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SURABAYA

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi
: (686508)

JAWA TIMUR

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga 1,454,600,000 1,454,600,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

6838.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 1 Lembaga 1,454,600,000 1,454,600,000 KD

KOTA SURABAYALokasi :

6838.QIC.004 Laporan Layanan Operasional Panwaslu Kecamatan 1,454,600,0001,454,600,0001.0

1,454,600,0001,454,600,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

926,900,000Honorarium401 926,900,000

186,000,000Sewa Gedung/Peralatan/Meubelair402 186,000,000

46,500,000Pemeliharaan Gedung/Meubelair/Peralatan403 46,500,000

295,200,000Pelayanan Operasional perkantoran404 295,200,000



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (115)

: (115.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT BAWASLU KOTA SURABAYA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SURABAYA

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (686508)

JAWA TIMUR

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
115.01.WA 1,497,012,000Program Dukungan Manajemen 1,497,012,000

01 Terwujudnya Produk Hukum, Layanan Bantuan
hukum, dan layanan kehumasan yang progresif

Indikator Kinerja Program :

01.01 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Penataan
Peraturan Perundang-Undangan)

01.02 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Peningkatan
Kualitas Pelayanan Publik)

02 Terwujudnya pusat data dan informasi kepemiluan
yang terintegrasi

Indikator Kinerja Program :

02.05 Persentase data dan informasi yang terintegrasi

03 Terwujudnya Tata Kelola Bawaslu yang bersih, efisien
dan efektif

Indikator Kinerja Program :

03.01
Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Penataan
dan Penguatan Organisasi, Area Penataan Tata Laksana,
Area Manajemen Perubahan)

03.02 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Akuntabilitas
Kinerja)

03.03 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Penataan
Sumber Daya Manusia)

03.04 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Penguatan
Pengawasan)

03.05 Tingkat kapabilitas APIP

04 Terwujudnya pemanfaatan penelitian dan
pengembangan dalam pengawasan pemilu guna
mendukung pengembangan demokrasi
Indikator Kinerja Program :

04.01 Persentase pemanfaatan penelitian dan pengembangan
sebagai bahan rekomendasi pembuatan kebijakan

5156 Dukungan Manajemen Bawaslu Provinsi dan Bawaslu 1,497,012,000 1,497,012,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

5156.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 5 Layanan 1,431,732,000 1,431,732,000 KD

KOTA SURABAYALokasi :

5156.EBA.956 Layanan Bmn 3,155,0003,155,0001.0 Layanan

3,155,0003,155,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

3,155,000Pengelolaan BMN Bawaslu Kabupaten/Kota052 3,155,000

5156.EBA.957 Layanan Hukum 11,060,00011,060,0001.0 Layanan

11,060,00011,060,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

11,060,000Fasilitasi pengelolaan layanan hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota053 11,060,000

5156.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat 4,220,0004,220,0001.0 Layanan

4,220,0004,220,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

4,220,000Pengelolaan kehumasan, peliputan dan dokumentasi serta informasi
publik Bawaslu Kabupaten/Kota052 4,220,000

5156.EBA.963 Layanan Data Dan Informasi 6,245,0006,245,0001.0 Layanan

6,245,0006,245,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

6,245,000Pengelolaan dan pelayanan data dan informasi publik Bawaslu
Kabupaten/Kota052 6,245,000

5156.EBA.994 Layanan Perkantoran 1,407,052,0001,407,052,0001.0 Layanan

1,407,052,0001,407,052,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

768,845,000Gaji dan Tunjangan001 768,845,000

638,207,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 638,207,000



7Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (115)

: (115.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT BAWASLU KOTA SURABAYA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SURABAYA

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (686508)

JAWA TIMUR

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5156.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 3 Unit 6,100,000 6,100,000 KD

KOTA SURABAYALokasi :

5156.EBB.951 Layanan Sarana Internal 6,100,0006,100,0003.0 Unit

6,100,0006,100,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,100,000Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi Bawaslu
Kabupaten/Kota055 6,100,000



8Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (115)

: (115.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT BAWASLU KOTA SURABAYA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SURABAYA

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (686508)

JAWA TIMUR

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5156.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 16 Orang 4,450,000 4,450,000 KD

KOTA SURABAYALokasi :

5156.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 4,450,0004,450,00016.0 Orang

4,450,0004,450,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,450,000Manajemen SDM pengawas dan kesekretariatan Bawaslu
Kabupaten/Kota052 4,450,000

5156.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 19 Dokumen 54,730,000 54,730,000 KD

KOTA SURABAYALokasi :

5156.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 11,520,00011,520,0001.0 Dokumen

11,520,00011,520,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

11,520,000Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran Bawaslu Kabupaten/Kota052 11,520,000

5156.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 2,290,0002,290,0001.0 Dokumen

2,290,0002,290,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,290,000Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan Pelaksanaan Program Bawaslu
Kabupaten/Kota052 2,290,000

5156.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 32,480,00032,480,00012.0 Dokumen

32,480,00032,480,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

32,480,000Pengelolaan Administrasi Keuangan Bawaslu Kabupaten/Kota052 32,480,000



9Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (115)

: (115.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT BAWASLU KOTA SURABAYA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SURABAYA

Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (686508)

JAWA TIMUR

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5156.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 6,150,0006,150,0004.0 Dokumen

6,150,0006,150,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,150,000Implementasi reformasi birokrasi Bawaslu dan Bawaslu
Kabupaten/Kota052 6,150,000

5156.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 2,290,0002,290,0001.0 Dokumen

2,290,0002,290,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,290,000Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan Bawaslu Kabupaten/Kota052 2,290,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2022 2021

4,470,581,000

0

0

0

0

0

0

Surabaya, 28 Desember 2022

4,470,581,000

TOTAL

0SBSN

ARIF PRIYONO
NIP 198206142015031002


